
UCHWAŁA NR XXI/156/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Szprotawy do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania 
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. 

§ 2. Traci moc uchwała XLVI/395/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 października 2009 r. w sprawie 
upoważnienia do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz korzystania 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
Nr 142, poz. 2076), zmieniona uchwałą nr LVIII/418/2014 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 czerwca 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/395/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 października 2009 r. 
w sprawie upoważnienia do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 
korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 1439). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: 33946E99-DDFB-4410-B5CE-30DC545927FE. Podpisany Strona 1




